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Ai Sigg.ri Componenti

il Consiglio del Dipartimento

di Biomedicina, Neuroscienze e
Diagnostica avanzata

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione del Consiglio n° 11/2023 del Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e

Diagnostica avanzata (Bi.N.D.)

Il Consiglio di Dipartimento & convocato lunedi 27 novembre 2023, alle ore 11.00, presso I'Aula di

Medicina Legale - Via del Vespro, 129 per discutere e deliberare sul seguente:

1.
2.
3.
4.

5.

6.

7.
8.
9.

Ordine del giorno

Comunicazioni;
Ratifica verbale Consiglio di Dipartimento n. 10 del 15.11.23;
Offerta Formativa per I'a. a. 2024/2025;

Rendicontazione e approvazione spese per reintegro del fondo di economato del Dipartimento Bi.N.D.
per 'anno 2023;

Proposta di attivazione di un bando di concorso per n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di
cui al c. 3 lettera a), dell’art. 24 della Legge 240/2010 nel S.C. 09/H1 - Sistemi di Elaborazione delle
Informazioni - SSD ING-INF/05 - Sistemi di Elaborazione delle Informazioni, da gravare sui fondi del
Progetto PNC DARE;

Richiesta di attivazione di n.1 Assegno di ricerca di tipologia B da far gravare sul Progetto PRIN 2022 - Motor
Intentions in Plants - Responsabile Scientifico: Prof. Massimiliano Oliveri;

Pratiche della didattica;
Decreti del Direttore;
Autorizzazioni e nulla osta;

10. Varie ed Eventuali.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Giuseppe Ferraro
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